МУРМАНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ДЕТСКО-МОЛОДЕЖНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «КОЛЬСКИЕ СКАУТЫ»
ПРИКАЗ

От « 1 »  Июля  2015 г.                                                     № 02

О присвоении младших руководительских званий
По итогам Патрульных курсов «Полярис - 2015» приказываю:
1. Присвоить звание патрульный:

        Глебову С. (странник);

        Соколовой У. (странница)

2. Считать скаутов: Незнанова А., Генаеву А., Моисееву А., кандидатами в патрульные. По исполнении 14 лет звание патрульный присваивается автоматически.
Координатор МРДмОО «Кольские скауты»                                Суходолов А.С.
                                                                                                       (ст.скаут-инстр.)